HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 25/2021- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AUXILIAR DE FARMÁCIA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Auxiliar de Farmácia.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

21/07/2021 às 9H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º Aline Fernanda da Silva

2º Alvaro Oliveira Vieira

3º Andressa de Andrade Silva

4º Delma Vivianne

5º Hedjaneide Gisela

6º Isabela Maria da Silva

7º Janaina de Magalhaes Borges

8º Jose Atenilson Santos Melo

9º Jose Enthony Eryston de Souza

10º Juliana Manoela de Lima Florencio

11º Karine Edvirgen Melo Magalhães

12º Luizito Luiz da Silva

13º Marlisson Igor Braga do Nascimento Silva

14º Natalie Christine da Silva Carvalho

15º Poliane Yasmin Teixeira da Silva

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 19 de julho de 2021.